
は新国立劇場主催公演

日 曜日

1 土
13:00
18:00

13:00◇
18:00◆

2 日 14:00 13:00
12:00◆
16:00◇

3 月

4 火 19:00

5 水 13:00

6 木 18:30 19:00※

7 金 19:00

8 土 14:00
13:00
18:00

19:00

9 日 13:00 14:00

10 月 19:00

11 火 14:00
13:00
18:00

14:00

12 水 13:00 14:00

13 木 19:00

14 金 14:00 19:00

15 土
14:00
18:00

14:00

16 日 14:00 14:00 14:00

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 18:30

22 土 14:00 14:00

23 日 14:00 14:00

24 月 14:00

25 火 18:30

26 水 19:00 14:00

27 木

28 金 18:00

29 土 14:00 14:00

新国立劇場主催公演（網掛け）のお問い合わせは―

03-5352-9999（新国立劇場ボックスオフィス）

http://www.nntt.jac.go.jp/　（新国立劇場公式ウェブサイト）

※貸劇場公演（網掛けでない公演）のお問い合せは、併記のお電話番号へ

新国立劇場
公演カレンダー　2020年2月

Calendar
February 2020

オペラパレス　OPERA PALACE 中劇場　PLAYHOUSE 小劇場　THE PIT

オペラ公演
「ラ・ボエーム」
1月24日(金)～2月2日(日)

オペラ公演
「セビリアの理髪師」
2月6日(木)～16日(日)

ＮＢＡバレエ団公演

「ホラーナイト」

04-2937-4931

リハーサル

リハーサル

可児市文化創造センター
＋リーズ・プレイハウス
日英共同制作公演
「野兎たち」

石井光三オフィス
03-5797-5502

「飛龍伝2020」

Mitt
03-6265-3201

※2/6はイベントのみ実施

「る・ぽえ」◆
「ウエアハウス」◇
る・ひまわり
03-6277-6622

演劇研修所修了公演
「社会の柱」
2月21日(金)～26日(水)

オペラ研修所修了公演
「フィガロの結婚」
2月28日(金)～3月1日(日)

全館休館日

バレエ公演
「マノン」
2月22日(土)～3月1日(日)

リハーサル

リハーサル

リハーサル

リハーサル

保守点検

リハーサル

休演

休演

休演

休演

休演

休演

休演

休演

休演

休演

休演

休演


