



新国立劇場  
公演カレンダー 2020年2月

Calendar  
February 2020

■ は新国立劇場主催公演

日	曜日	オペラパレス OPERA PALACE	中劇場 PLAYHOUSE	小劇場 THE PIT
1	土	休演		
2	日	14:00 <b>オペラ公演 「ラ・ボエーム」 1月24日(金)~2月2日(日)</b>	13:00 18:00 13:00	13:00◆ 18:00◆ 12:00◆ 16:00◆ 「る・ぽえ」◆ 「ウエアハウス」◆ る・ひまわり 03-6277-6622
3	月	リハーサル	休演	
4	火		19:00	
5	水		13:00	
6	木	18:30	「飛龍伝2020」 Mitt 03-6265-3201	
7	金	休演	※2/6はイベントのみ実施	
8	土	14:00	19:00 13:00 18:00	19:00
9	日	休演	13:00	14:00
10	月	休演	休演	19:00
11	火	14:00 <b>オペラ公演 「セビリアの理髪師」 2月6日(木)~16日(日)</b>	13:00 18:00 13:00	14:00 可児市文化創造センター +リーズ・プレイハウス 日英共同制作公演 「野兎たち」
12	水	休演		14:00 石井光三オフィス 03-5797-5502
13	木	休演	リハーサル	19:00 19:00
14	金	14:00		
15	土	休演	14:00 18:00 14:00	14:00 04-2937-4931
16	日	14:00	N B A バレエ団公演 「ホラーナイト」	14:00
17	月	リハーサル	保守点検	14:00
18	火			14:00
19	水			14:00
20	木			14:00
21	金			14:00
22	土	14:00	リハーサル	14:00
23	日	14:00 <b>バレエ公演 「マノン」 2月22日(土)~3月1日(日)</b>		14:00 演劇研修所修了公演 「社会の柱」 2月21日(金)~26日(水)
24	月	休演		14:00
25	火	休演		18:30
26	水	19:00		14:00
27	木			18:30
28	金	休演	18:00 <b>オペラ研修所修了公演 「フィガロの結婚」 2月28日(金)~3月1日(日)</b>	14:00 リハーサル
29	土	14:00		

新国立劇場主催公演(網掛け)のお問い合わせは—

03-5352-9999(新国立劇場ボックスオフィス)

<http://www.nntt.jac.go.jp/> (新国立劇場公式ウェブサイト)

※貸劇場公演(網掛けでない公演)のお問い合わせは、併記のお電話番号へ